
 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono, 7 – 20122 Milano, Italy 
Tel. +39 02 503111  –  fax +39 02 50312627 – www.unimi.it 
 

DIREZIONE SVILUPPO ORGANIZZATIVO 
E GESTIONE DEL PERSONALE 

Dir. SOGeP/DF 

IL DIRETTORE GENERALE 

Visto l’art. 30 del D.lgs. nr. 165/2001; 

Visto il Regolamento sulla mobilità; 

Vista la circolare nr. 3 del 4 gennaio 2022, con la quale sono stati resi noti alcuni posti 

disponibili per la mobilità nell’ambito di questo Ateneo, in particolare nr. 1 posto 

di categoria C dell’area Amministrativa per la Direzione Sviluppo Organizzativo e 

Gestione del Personale – Settore Gestione e Politiche per il Personale, identificato 

dal codice 2; 

Vista la necessità di costituire una Commissione per la valutazione delle domande di 

trasferimento pervenute; 

DETERMINA 

la Commissione per la valutazione delle domande di mobilità per il posto di categoria C dell’area 

Amministrativa per il Settore Gestione e Politiche per il Personale della Direzione Sviluppo 

Organizzativo e Gestione del Personale, bandito con circolare nr. 3 del 4 gennaio 2022 e 

individuato dal codice 2, è costituita da: 

Dott.ssa Daniela Falcinelli 

Categoria EP, area Amministrativa-Gestionale 

Presidente 

 

Dott.ssa Carla Gentile 

Categoria D, area Amministrativa-Gestionale 

Componente 

 

Avv. Eloïse Nantista 

Categoria D, area Amministrativa-Gestionale 

Componente  

Il Direttore Generale 

Roberto Bruno Conte 


		2022-02-07T16:25:36+0100
	Conte Roberto Bruno




